gue, tam pro Mercatoribus , Peregrinis , ac aliis Subdicis ipfius

Domini Regis Anglia: fupradidris; &, in cafu (quod ablitj Perfo-
nfe fupradictvE val Bona in didlis Coltis per tales Piratas capiantur,
didta Patria teneatur ad Liberationem & Reftitutioncm, aut ad
verum \'alorem eorumdem.

ac in aliis Dominiis fuis , Subditis eidem, quam in Patria Flan- Ann. D;
dricE, & in lingulis Portubus eorumdem , quod Mercatores utri- 1428.
ufque Partis, ac ipforum Marinarii, & Familiares, per Terram, Hsn. 6.

& per Mare , libere valeant Converiari , ac fua Mercimonia exer-
cere duranteTradtatu hujufniodi , feu laltim ufque ad certum Ter-
minum, de confenfu Partium ttatuendum.
Item, vult Duminus nofter Rex quod praefens Ordinatio, per

Dei Gratiam fienda, una cum fuis Apiiuncftuamentis, formetur ia
Lacinis , feu faltim tam in Latino quam in Gallico , fub forma
conlimili.

I t E M , vult Dominus nofter Rex qu6d fiat Proclamatio
, per

fua Dominia Regia
,
quod fcrio Die, juxta avifamentum ac ar-

bitrium Concilii fui ftatuendo , omnes 6c finguli Subditi R^ni
fui Anglix Gravati, acDominiorum quorumcumque, eidem Sub-
ditorum , moneantur precise & peremptorie ad Prsefentandum
Querclas fuas, ratione Excelluum ac Attemptatorum & Danipno-
rum , eifdem per Flandrenfes iliatorum , coram Ambatliatoribus
Regni fui Anglix, in Villa Calefii, feu faltim coram Locumtenen-
te ejufdem Villas Calelii, in abfentia eorumdem : necnon quod
omnes & finguli Subdici Regni noftri Angliae , contra quos Flan-
drenfes fuasQuerelas realiter expofuerunt, Citentur per Brevia Re-
fia confimilia Refponfuri fuper hujufmodi Dampnis & Exceffibus,
landrenlibus illatis , certo Termino etiam juxta avifamentum Con-

cilii fui.

I T e M , Domivus nefter Rex vult quod Generalis Abftinentia

,

tam per Terram
,
quam per Mare , in quibufcumque partibus,

eidem ac Regno fuo Subditis , recipiatur hinc ufque ad Feftoim
Sandi Michaelis, ut probentur ii interim voluerint reparare, &c.
juxta Formam Treugarum Generalium : nulla facta mentione de
Treugis Generalibus antiquis, &c. ac quod reportetur, &c.

In cujus , &c.
Dat. apud Weflm. decimo fexto die Martii, Anno, &c. fexto.

Ad Mandatum Rcgium , de ipftus ajfenfu Cojicilii,

Prafeiitibus ,

Comite Somerfetia Camerario
,

Necnon
,

Cancellario
,

Thefaurario
,

Ac Cuflode Frivati Sigilli ejufdem Domini Regis.

392

Pro Rege Portngalnt,

D E X Colledoribus Cuftumarum & Subfidiorum noftrorum Ann. D
*^^ in Portu Civitatis Londonije, Salurem. 1428.
Mandavimus vobis quod Alfonfum de Fyey?ies , Magiftrum cu- An. 6.